闵发改投审[2020]54号

闵行区发展和改革委员会关于
纪友路（纪翟路—开兴路）道路新建工程
可行性研究报告的批复
闵行区交通委员会：

你委《关于报批纪友路（纪翟路—开兴路）道路新建工程可行性研究报告的请示》（闵交[2020]50号）及相关材料收悉。经研究，现批复如下：
一、纪友路（纪翟路—开兴路）道路新建工程项目建议书于2019年6月批复（闵发改投审[2019]34号），区规划资源局、区水务局也出具了相关审核意见。经评估，同意你委所报的项目可行性研究报告。
二、纪友路道路新建工程，西起纪翟路、东至开兴路（不含与纪翟路、舫槁路、开兴路交叉口），实施长度约805米。道路规划等级为城市支路，规划红线宽度为30米，建设规模为双向四快二慢车行道。主要建设内容：实施道路工程，雨污水排水工程，新建跨越北友谊河桥梁一座，以及相应的道路照明、行道树、交通标志标线等附属工程。桥梁梁底标高不低于4.5米。
三、项目总投资5765万元，其中：工程建设费用5125万元、上水燃气管线配套建设费用640万元。资金渠道：区城市基础设施配套费。
四、项目代建实施主体为上海南虹桥投资开发有限公司。
下阶段，请结合评估报告有关意见，深化和完善设计方案，积极落实节能、环保、社会稳定风险防范、工程质量安全等相关措施和各项建设条件，编制工程初步设计和投资概算，按规定程序报批。特此批复。
2020年7月29日

公开属性：主动公开
抄送：区府办，区建管委、区统计局、区审计局、区财政局、区规划资源局、区房管局、区行政服务中心，南虹桥公司，华漕镇政府。
闵行区发展和改革委员会办公室             2020年7月29日印发

项目代码：31011233280090120191A3101007
PAGE
- 1 -